

POSTIHALLITUKSEN
YLEISET
KIRJELMÄT

POSTSTYRELSENS
ALLMÄNNA
SKRIVELSER

1925

N:o 11

1.

Sanomalehtien kuljetusmaksuista.

Sen johdosta, että useat sanomalehtien ilmestymispaikkojen postikonttorit ja postitoimitukset tilittävät sanomalehtien julkaisijain suorittamat kuljetusmaksut postissa kuljetettaviksi tuomistaan sanomalehdistä ja sanomalehtiliitteistä sen kuukauden sanomalehtikassakirjassa C, jonka aikana maksetut lehdet ovat lähetetyt, kuin myös laskevat sanomalehdistä painon mukaan suoritettavat kuljetusmaksut sikäli virheellisesti, että ottavat osakiloista kuljetusmaksua vastaavan osan 30 pennistä, on Postihallitus katsonut tarpeelliseksi huomauttaa sanotuille postitoimistoille, että sanomalehtien kuljetusmaksut ovat merkittävät sen kuukauden sanomalehtikassakirjaan C, jonka aikana ne on postitoimistoon suoritettu, sekä että sanomalehdistä painon mukaan suoritettava kuljetusmaksu on 30 penniä kultakin kilolta taikka sen osalta postissa kuljetettujen numerokappaleiden yhteisestä painosta. Helsingissä, Postihallituksessa, elokuun 4 päivänä 1925.

1.

Angående befordringsavgifter för tidningar.

I anledning därav, att flere postkontor och postexpeditioner, vilka äro belägna å ort, där tidning utgives, redovisa för av tidningsutgivare inbetalade befordringsavgifter för av dem till postbefordran avlämnade tidningar och tidningsbilagor uti tidningskassaboken C för den månad, varunder de sålunda betalade tidningarna äro avsända, ävensom beräkna de för tidningarna efter vikt till postverket tillkommande befordringsavgifterna oriktigt sätillvida, att de för bråkdel av ett kilogram debitera befordringsavgift till så stort belopp, som motsvarar lika stor del av 30 penni, har Poststyrelsen funnit nödigt erinra sagda postanstalter, att befordringsavgifterna för tidningar skola införas i tidningskassaboken C för den månad, under vilken desamma äro å postanstalten inbetalade, samt att den efter vikt utgående befordringsavgiften för tidningar utgör 30 penni för varje kilogram eller del därav av de postbefordrade nummerexemplarens sammanlagda vikt. Helsingfors, å Poststyrelsen, den 4 augusti 1925.

G. E. F. Albrecht.

Yrjö Ahto.
v.t.—t.f.